
      Uchwała Nr 129/2022 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 7 września 2022 rok 
 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz. 1526 ) i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz. 
1634 ze zm.) oraz § 15 pkt 3  Uchwały Budżetowej na rok 2022 Powiatu Wałbrzyskiego 
Nr XXX/67/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2022 roku poz. 407 
ze zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 
na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.        
      

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego 

na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  
      

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :   

      

Planowane dochody ogółem  67 199 335,22  

Planowane dochody bieżące  58 879 630,98  

Planowane dochody majątkowe  8 319 704,24  

Planowane wydatki ogółem  81 308 365,94  

Planowane wydatki bieżące  61 548 018,37  

Planowane wydatki majątkowe  19 760 347,57  

Planowany deficyt   -14 109 030,72  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 
      

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały Nr 129/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 7.09.2022 rok w sprawie 

zmian w budżecie na 2022 rok. 

 

I. ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  20.245,00 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie 20.245,00 zł 

•  Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na 
zwiększenie planu Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju 
w związku z zabezpieczeniem środków na zakup energii 
elektrycznej, wody i gazu. 
 
 
 

20.245,00 zł 

II. ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  20.245,00 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie 20.245,00 zł 

•  
 

Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół  
w Szczawnie-Zdroju zwiększa się plan finansowym jednostki           
w związku z zabezpieczeniem środków na zakup energii 
elektrycznej, wody i gazu. 
 

20.245,00 zł 

 
 

 

III. PRZENIESIENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 
 

 

W dziale 750 – Administracja publiczna  5.000,00 zł 

•  
 

Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Komunikacji i  Transportu dokonuje się przeniesień między 
rozdziałami i paragrafami w planie finansowym Starostwa 
w związku z zabezpieczeniem środków na zakup bębnów  
i tonerów. 
 

5.000,00 zł 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona        
przeciwpożarowa 
 

3.000,00 zł 

•  Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę 
Zarządzania Kryzysowego dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym Starostwa w związku  
z zabezpieczeniem środków na nagrody dla uczestników zawodów 
sportowo – pożarniczych ochotniczych straży pożarnych z terenu 
Powiatu Wałbrzyskiego.  

 
 
 
 

3.000,00 zł 



W dziale 801 – Oświata i wychowanie  7.000,00 zł 

•  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół  
w Szczawnie-Zdroju dokonuje się przeniesień między rozdziałami 
i paragrafami w planie finansowym jednostki w związku  
z zabezpieczeniem środków na zakup energii elektrycznej, wody 
i gazu. 
 

7.000,00 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna 22.000,00 zł 

•  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego 
Środowiskowego Domu Samopomocy dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym jednostki w związku  
z zabezpieczeniem środków na zakup energii elektrycznej, wody 
i gazu.  

7.000,00 zł 

•  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego 
Środowiskowego Domu Samopomocy dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym jednostki w związku  
z zabezpieczeniem środków na realizację programu kompleksowego 
wsparcia rodzin „Za życiem”. 

15.000,00 zł 

 
 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

 

               STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 


